p̄mi tui. **Rei** aliene p̄mis in diffini
tione q̄ in re p̄na nō omittit furtum
Intellige nisi alius habeat in re illa
aliq̄s ius. puta ille cui res cat̄ pigno
rata vl. comodata. **A.** **Et** fact̄ in ea vti
les expensas. ut p̄; in iuribus. **Alle**
gatis. **D.** ff. eo. si res. **q. j. a. l. si is qui**
rem in p̄ncipio. **A.** **Immo** potius in
si. **D.** **Ite** **Tho. ij. q. lxxj.** **Mobilis**
et corp̄alis dicit̄. q̄ in rebz immobi
libus ut in agro vl. in incorp̄alibz ut
sunt actiōes a seruitutes nō omittit
furtū eo q̄ talia nō p̄nt cōtractari. **A.**
ff. eo. l. vñ. j. D. **Fraudulosa** dicit̄ q̄
si aliq̄s credeb̄at rē eē suā q̄ non erat
vl. si erat sua credeb̄at q̄ etiā ab eo q̄
habeat ibi ius posset accipē nō con
mittit furtū. hec̄ als̄ teneat. **A.** **viz;**
q̄ p̄dit ius qd̄ habebat in re a si nō
habebat ius aliquod odemnabit̄ ad
restitutōē; via insup ad extimatōē;
illi? ex eo q̄ voluit ius sibi facere ut i
textu. de q̄ statim. **Iusti.** de vi to
rpto. **q. j. et. q. se.** **Inuito** dño q̄
si credid̄ dñm p̄missurū a subest iusta
eā credeb̄di nō teneat. **Sec?** si nō subest.
ff. eo. si is q̄ rem. **A.** **In** dubio em̄ p̄
sumi? dñs inuit? **ff. eo. l. q̄ vas. q. vñ.**
tare. D. **Et** dicit̄ dñs inuit? etiāsi vi
deat rem auferri q̄nis nō cōtradicat
ff. eo. l. penl. A. **Ibi** videt̄ colligi q̄
h̄ ē vñ qñ ratōe timoris vl. etiā vñ
cundie nō tradidit. als̄ nō tradidit
do cū potuerit. videt̄ consentire. ar. c. er
vor. lxxij. di. a. c. consentire. **D.** **Si** at
putauit facere inuito dño a tamē do
min? vult furtū quidē facit q̄tu; ad
intentionē. sed nō teneat ad restitutō
nē. nec domin? potest repetere obsta
te sibi sua voluntate. **ff. eo. inter oēs**
q. penl. A. **Hoc** fallit in. l. si q̄s suo.
de furtis ut p̄suadens seruo ut tol
lat rem a dño et seruus tollit eam do
mino etiā p̄mittente cui prius denū
ciavit. teneat furtiā serui corrupti. **D.**
Lucifaciēdi gratia. q̄ si q̄s alienā
ancillam rapuerit non causa luci. s̄
libidinis nō omittit furtum. **ff. eodē**
verū. A. **Sec?** als̄ incipit certum. **D.**

etiā cum volūtatē dñi recipere ista mī-
nima a postea cōstat sibi de otraria vo-
lūtatē restituat qđ accepit a penit⁹
exculat⁹ als nō. ut in. c. pctm̄ de re tu-
di. li. vj. B.

¶ Quicūq; vtiē re apud eū deposita
vl re ei cōmodata ad aliū vsū vl vtiē
pignore furtū cōmittit. ut dictū est s̄
Depositū. f. vj. a s̄. Cōmodatū. f. iij.
et pignus. f. vij.

¶ Quid si mulier fecit furtū siue añ
mūoniū siue p̄ a vir p̄cipauit. aut
vir fecit et vxor p̄cipauit. nūqđ li-
cebit vxori de rebz cōibz satisfacē. R̄o
fm̄ Dil. Vbi de cōsue tudine regionis
vir a vxor cōicant sibi crebita a debi-
ta ex otrachu vl maleficio si res furti-
ua adhuc existit in corū ptāte vxor
p̄t illā restituere etiā otradiōte ma-
rito. A. J̄s ec̄ eēt inf̄ eos si nō foret ta-
lis cōmuniō. R̄a q̄cūq; habeat rō fur-
tiuā debz illā dño restituē. C. eo. in. c.
iulem. B. Si aut cōsupta est p̄ vxor si
expsse vir nō cōtradicat negocia ma-
riti gerēdo a se liberādo extimatōem
restituē de cōibz bonis. phibēte autē
marito nō credo qđ deat facere hm̄i
restitutōem cū nō habz admīstratōz
reū. sed maritus. Si tñ restitueret de
bonis cōmuniybz bona fide nō credo qđ
eēt ei iniūgēda p̄mā q̄ p̄ mortali. A.
aut qđ peccaret mōiē si hoc fiat latē
a sine alioz scādalo cū hic n̄ sit frau-
dulenta otractio. nec aīo lucrādi fm̄
eū. Dil. ut in sū. cō. h. ij. tit. vj. q. xij.